[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 69

г. Петропавловск-Камчатский                                                    26 января 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 09.11.2016 № 1334 «Об утверждении регионального справочника кодов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Камчатском крае»

В целях уточнения списка пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Камчатском крае, на основании ходатайства Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 09.11.2016 № 1334 «Об утверждении регионального справочника кодов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Камчатском крае»:

1.1. в разделе 1.7. «Справочник кодов пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Камчатском крае» в Петропавловск-Камчатском городском округе:

- исключить следующие пункты проведения экзаменов:
	Муниципальное образование в Камчатском крае
	 Пункт проведения экзамена
	Код

ППЭ

	Петропавловск-Камчатский городской округ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 15»
	052

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7»
	055

- включить следующие пункты проведения экзаменов:

	Муниципальное образование в Камчатском крае
	 Пункт проведения экзамена
	Код

ППЭ

	Петропавловск-Камчатский городской округ
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1»
	052

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов»
	055

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 40»
	056

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 42»
	057

Министр

                           В.И. Сивак